
9

سهشنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3770
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
عشق فرزانگی ابلهان

 و دیوانگی عاقلان است

آگهى

ساموئل جانسون

آگهی مناقصه شماره  02-144 
کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : 2002007003000098

شرکت توزیع نیروی برق شیراز در نظر دارد اجرای عملیات انتقال نیرو و برقرسانی)نیرورسانی(در محدوده امور توزیع برق منطقه 4 
شیرازبراساس فهرست بهای واحد پایه سازمان برنامه و بودجه رشته توزیع نیروی برق سال  1402  از طریق برگزاری مناقصه عمومی  یک مرحله 

ای با شرایط مشروحه زیر به پیمانکار دارای صلاحیت واگذار نماید . 
1-تاریخ  دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ  1402/08/11 تا تاریخ 1402/08/15 

2- محل دریافت اسناد مناقصه : مناقصه گرانی که تمایل دارند در مناقصه مذکور شرکت نمایند می بایست نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمایند.

3- مهلت بارگذاری پیشنهادها ) پاکت های الف، ب و ج(به صورت جداگانه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: حداکثر تا ساعت 
14:30 روز شنبه تاریخ 1402/08/27 می باشد .  به پیشنهادهایي که فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
4- تاریخ  بازگشایي پیشنهادها: ساعت10 صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/08/28 می باشد .

5- مبلغ برآورد انجام کار: به شرح جدول زیراست.
6- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه :  به شرح جدول زیر است که می بایست به صورت یکی از موارد مندرج در اسناد مناقصه باشد.

7- مدت انجام : به شرح جدول زیراست.

مبلغ براورد)ریال(مبلغ تضمین)ریال(مدت انجامموضوع مناقصهکد سامانه تدارکاتشماره مناقصه

51،256،380،00012،563،766،715 ماهنیرورسانی امور 02-14420020070030000984

 - ارائه گواهینامه تایید صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته نیرو  الزامی است و پیشنهاد پیمانکارانی که فاقد این گواهینامه باشند بازگشایی 
نخواهد شد .

9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشد.
42048                              1594709

  شرکت توزيع نیروی برق شیراز

آگهی مناقصه عمومی
1402-843

نوبت اول: 1402/08/08 روزنما                                                                                                             نوبت دوم: 1402/08/09طلوع
شهرداري شیراز در نظر دارد عملیات بهسازی جداول) لوله – کانیوا( خیابان تحویلی منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
به  با مراجعه  به عمل می آید  متقاضیان دعوت  از کلیه  لذا  نماید.  به اشخاص واجد شرایط واگذار  با شماره فراخوان 2002096688000679   ) دولت ) ستاد 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07137259817 آماده پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 60/831/114/436 ریال                                        -مدت قرارداد : 4 ماه

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا حداقل رتبه 5 در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه 
کشور  

-محل انجام کار: خیابان تحویلی
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/042/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100329 

بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/08/15 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/08/29 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 

تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1402/08/30 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می 

باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456               1593593                              42045

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز            

آگهی مناقصه عمومی
1402-850

نوبت اول:  1402/08/08 روزنما                                                               نوبت دوم:  1402/08/09طلوع
اساس  بر  شیراز   شهرداری  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  عملیاتی جهت  کلاه  عدد   400 خرید  به  نسبت  دارد  نظر  در  شیراز  شهرداري 
فراخوان  شماره  با  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  برگزاری  طریق  از  مناقصه  اسناد  پیوست  فنی  مشخصات 
2002096688000634 از اشخاص واجد شرایط )مرتبط با موضوع مناقصه( اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی،  ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137366972 آماده پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 51/200/000/000 ریال )پنجاه و یک میلیارد و دویست میلیون ریال( بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده

-مدت قرارداد: 3 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقیقی یا حقوقی مرتبط با موضوع مناقصه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/560/000/000 ریال )دو میلیارد و پانصد و شصت میلیون ریال( بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی 
نقدی بحساب سپرده 100805504742 مرجع  101444 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت  13:00 روز سه شنبه مورخ 1402/08/16 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/08/27  می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تصویر ضمانتنامه شرکت در مناقصه یا رسید واریز وجه نقد برروی سامانه ستاد بارگذاری و اصل آن را تا قبل از برگزاری 
کمیسیون مناقصه )تا قبل از تاریخ 1402/08/29( به صورت فیزیکی در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه سازمان آتش نشانی شیراز واقع در 

شیراز بلوار زینبیه- نبش خیابان آستانه- سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز  دوشنبه  ساعت  13:00  مورخ  1402/08/29 در سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز به نشانی 

شیراز، چهارراه خلدبرین، طبقه سوم شهرداری منطقه یک می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
-برنده مناقصه موظف است نسبت به ثبت نام در سامانه ثنا دادگستری اقدام نموده و تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در 

سامانه ثنا را تحویل واحد قراردادهای سازمان آتش نشانی شیراز نماید.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس : 1456           1593855                                  42046

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهی مناقصه عمومی
1402-845

نوبت اول: 1402/08/08 سبحان                                                                                          نوبت دوم: 1402/08/09طلوع
شهرداري شیراز در نظر دارد عملیات زیرسازی ، کانیوا گذاری، آسفالت کوچه های خیابان های شمس، منوچهری، فخرآباد شرقی و تحویلی در 
سطح منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000678 به 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده 

پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 69/102/039/164 ریال                                -مدت قرارداد : 6 ماه

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا حداقل رتبه 5 در رشته راه و ترابری 
از سازمان برنامه و بودجه کشور                                               -محل انجام کار: خیابان شمس ومنوچهری و فخرآباد شرقی و تحویلی

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/460/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/08/15 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/08/29 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل 

نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1402/08/30 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                     -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456               1594332                               42047

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034005907 مورخه 1402/07/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی رضایی فرزند حسن به 
شماره شناسنامه 80 و ملی 6489859998 صادره از ارسنجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 210 مترمربع پلاک فرعی 3835 از 2152 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2152 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حسین رضایی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/09                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24              42039/1969157               1677 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311026000653 مورخ 1402/07/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحیم قائدی فرزند عبداله به شماره ملی 2511619989 نسبت به 
هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 210000 مترمربع دارای پلاک 1 فرعی از 13788 اصلی واقع در 
بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای بیغرد از طریق ارث به متقاضی رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا 

عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/09            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24             42058/1969166                           557 م الف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311026000648 مورخ 1402/07/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد صالح جمالی فرد فرزند عبدالکریم به شماره ملی 2511608596 
نسبت ششدانگ یک قطعه باغ نخلی و زمین زراعتی متصله به مساحت 119765 مترمربع دارای پلاک 8 فرعی از 13432 اصلی واقع در بخش 18 
فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج شهر خنج از طریق ارث به مالک رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم رعایت 

تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/09        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24                     42040/1969158                      555 م الف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14026031102600067 مورخ 1402/07/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین احمدی فرزند علی به شماره ملی 2293038270 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 106481 مترمربع دارای پلاک 216 فرعی از 13891 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان 
خنج، روستای باغان از طریق وزارت تعاون و امور روستا به مالک واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم 

رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/09        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24                  42051/1969159                      556 م الف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311026000651 مورخ 1402/07/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جاسم  قائدی فرزند هرمز به شماره ملی 2510595741  نسبت به هفتاد 
و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 210000 مترمربع دارای پلاک 1 فرعی از 13788 اصلی واقع در بخش 
18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای بیغرد از طریق ارث به متقاضی رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا 

عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/09      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24           42052/1969160                      558 م الف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج


